Article 1er : Est approuvé le marché relatif aux opérations
de pluies provoquées pour la campagne agricole 2008-2009
conclu entre le Gouvernement de la République du Mali et
la Société Weather Modification Incorporated (WMI) pour
un montant total de quatre millions neuf cent quatre vingt
dix huit mille cent cinquante (4 998 150) dollars
américains, HTT et un délai d’exécution de cinq (5) mois.

Article 2 : Le Ministre des Finances, le Ministre de
l’Equipement et des Transports et le Ministre de
l’Agriculture sont chargés, chacun en ce qui le concerne,
de l’exécution du présent décret qui sera enregistré et publié